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Wiodący brytyjski  magazyn motoryzacyjny „Auto Express” opublikował wyniki  drugiego
testu  opon całorocznych.  W prestiżowym porównaniu  po  raz  kolejny  pierwsze  miejsce
zdobyły opony Goodyear, reprezentowane przez model Vector 4Seasons Gen-2.

Produkt amerykańskiego koncernu porównano z mocną konkurencją –  między innymi modelami
Michelin  CrossClimate  i  Nokian  Weatherproof.  Auto  Express  sprawdził  opony  w szeregu  prób
drogowych  na  mokrej,  suchej  i  zaśnieżonej  nawierzchni.  Zweryfikowane  zostały  również  opory
toczenia oraz poziom hałasu wewnątrz auta. Najlepszy łączny wynik uzyskało ogumienie sygnowane
logiem Goodyeara. 

Opona szczególnie wyróżniła się w następujących kategoriach: hamowanie na mokrym (pierwsze
miejsce), prowadzenie na mokrym (pierwsze miejsce), prowadzenie na śniegu (pierwsze miejsce),
hamowanie  na  śniegu (drugie  miejsce),  odporność  na  zjawisko aquaplaningu podczas  jazdy  na
wprost  (drugie  miejsce)  i  opory  toczenia  (drugie  miejsce).  Goodyear  zabłysnął  również  w
dyscyplinach związanych z mokrą nawierzchnią: droga hamowania była krótsza o dwa metry niż w
przypadku opony Nokian, która zajęła drugą lokatę.

Kim Adams, który był odpowiedzialny za realizację prób drogowych powiedział, że: 

zwycięstwo w teście wymaga zrównoważonych osiągów we wszystkich konkurencjach i
to właśnie udało się oponie Goodyear. Produkt ten bez wątpienia pochodzi z zimowej
szkoły projektowania opon całorocznych, ale wystarczająco dobre wyniki w testach na
suchym i mokrym zapewniły mu ogólne zwycięstwo.

Ekspert kończy raport stwierdzeniem, że Vector 4Seasons Gen-2 to „dobrze zbilansowana opona,



naprawdę bezpieczna na mokrej nawierzchni i śniegu”.

Martijn de Jonge, dyrektor marek opon osobowych Grupy Goodyear w regionie EMEA powiedział:

Z ogromnym zadowoleniem po raz kolejny przyjmujemy przyznanie nam tej prestiżowej
nagrody. Z przyjemnością stwierdzamy, że wyniki testu potwierdzają jakość najnowszego
produktu  z  rodziny  opon  Vector  4Seasons.  Goodyear  skupia  się  na  zapewnianiu
znakomitych  osiągów  w  każdych  warunkach  pogodowych,  szczególnie  w  bardziej
wymagających  sytuacjach  na  mokrych,  oblodzonych  i  zaśnieżonych  nawierzchniach.
Wyniki  testu  ugruntowują  nasze  30-letnie  doświadczenie  w  projektowaniu  opon
całorocznych,  które  dają  rodzinom  poczucie  pewności  na  drodze.
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